
 
statutární město Zlín  

Magistrát města Zlína 
 Odbor majetkové správy 

oddělení správy nebytových domů 
náměstí Míru 12, pracoviště Zarámí 4421, Zlín 760 01   

tel.: 577 630 997,  e-mail: janamareckova@zlin.eu 
č.e.:133/2023 

 
 č.j.:MMZL112570/2023 

 
Vyvěšeno: 26. 5. 2023   

                                                                                     Sňato: 26. 6. 2023  

1 

 

 

 

 
V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění zveřejňujeme před projednáním v orgánech 
statutárního města Zlína dle usnesení Rady města Zlína č. usnesení 29/3R/2023 ze dne 6. 2. 2023. 

 
Záměr pronajmout nebytový prostor 
 
záměr pronajmout prostory sloužící podnikání nacházející se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Dlouhá 4211–4217, 
Zlín stojící na pozemku p. č. st. 6140/1, k. ú. Zlín, obec Zlín, 
- o výměře 43,13 m2 za ordinace 
- o výměře 44,73 m2 za společné prostory pro ordinace za účelem poskytování zdravotnických služeb 

 



 
statutární město Zlín  

Magistrát města Zlína 
 Odbor majetkové správy 

oddělení správy nebytových domů 
náměstí Míru 12, pracoviště Zarámí 4421, Zlín 760 01   

tel.: 577 630 997,  e-mail: janamareckova@zlin.eu 
č.e.:133/2023 

 
 č.j.:MMZL112570/2023 

 
Vyvěšeno: 26. 5. 2023   

                                                                                     Sňato: 26. 6. 2023  

2 

 

 

 

(dokument je elektronicky podepsán)  

Ing. Jiří Hospodka 
vedoucí oddělení správy nebytových domů             

Magistrát města Zlína 

Podmínky výběrového řízení 

 Nabídka nájemného v minimální výši 1 500,- Kč/m2/rok bez DPH za ordinace a 500,- Kč/m2/rok bez DPH za společné 
prostory pro ordinace. 

 Složení jistoty ve výši tříměsíčního nájemného nabídnutého uchazečem/kou. V případě, že tato jistota nebude uhrazena 
před podáním nabídky, bude zájemce z výběrového řízení vyřazen. 

 Podrobnější podmínky jsou uvedeny v prohlášení, které je k dispozici na oddělení správy nebytových domů Odboru 
majetkové správy Magistrátu města Zlína, pracoviště Zarámí 4421, Zlín u J. Marečkové, tel. 577 630 997, e-mail: 
janamareckova@zlin.eu. 

 Obsah nabídky: 
1. Podepsané prohlášení o složení jistoty a přijetí podmínek výběrového řízení k pronájmu prostor sloužících podnikání 
2. Cenová nabídka, která u plátců DPH bude včetně DPH a u neplátců bez DPH 
3. Popis záměru/účelu využití nebytových prostor 
4. Informace o firmě a čestné prohlášení, že uchazeč/ka nemá vůči správci daně FÚ, OSSZ a statutárnímu městu Zlín 

žádné závazky 

 Podání nabídky v uzavřené obálce s nadepsanou adresou uchazeče/ky a označenou heslem „Dlouhá 4211–4217, 
nebytový prostor2“ do podatelny Magistrátu města Zlína, pracoviště Zarámí 4421, Zlín do 27. 6. 2023 do 10:00 hodin. 
Nabídky podané po tomto termínu nebudou hodnoceny a budou bez otevření vráceny uchazeči/ce.  

 
Statutární město Zlín si vyhrazuje právo z předložených nabídek nevybrat žádnou nabídku a toto výběrové řízení zrušit bez 
udání důvodu. Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených se zpracováním nabídky. 

 
 


		2023-05-25T09:21:16+0000
	Not specified




